



Kārļa Ulmaņa
piemiņas muzejs
Pikšas

Muzeja “Pikšas” ekspozīcija atkal ir īpaši pamanīta un ieguvusi balvu

Publicēts: 19.09.2023.

[Ekspozīcija](#)



15. septembrī Rīgā notika radošās izcilības festivāla [ADWARDS ordenu pasniegšanas ceremonija](#).

LATVIAN ART DIRECTORS CLUB ([LADC](#)) ir biedrība, kura rūpējas par radošo nozaru meistarības un profesionālo standartu izaugsmi, izglīto, iedvesmo un iedrošina esošo un nākamo radošo talantu paaudzi, nodrošina pieredzes un informācijas apmaiņu starp nozares profesionāļiem un sabiedrību.

Reizi gadā LADC rīko gada lielāko notikumu radošajā izcilībā - festivālu ADWARDS. Šogad starptautiskas žūrijas vadībā tika izvērtēti dažādās radošajās disciplīnās tapuši 256 darbi, kopumā tika piešķirti 18 pirmās pakāpes ordeņi un 32 otrās pakāpes ordeņi.

Festivāla ADWARDS darbi tika iesniegti un vērtēti vairākās kategorijās: integrētās kampaņas, TV & radio, interaktīvie un digitālie risinājumi, drukas māksla & dizaina meistarība, preses un vides reklāma, zīmola stāsts, sabiedriskās attiecības, netradicionālā komunikācija, pasākumi un sponsorēšana, zīmola saturs un izklaide, radošās izcilības eksports.

Darbus vērtēja 15 žūrijas locekļi no 11 valstīm, intensīvākajām diskusijām notiekot klātienē Rīgā. Žūrijas prezidents bija Huans Garsija Eskudero (Spānija.) Viņš ir strādājis vairāku pasaules līmeņa festivālu žūrijās.

Pirmās pakāpes ordeņus, kas nozīmē visaugstāko vērtējumu gan par ideju kvalitāti, gan izpildījuma meistarību, saņēma 18 darbi, otrās pakāpes ordeņus, kas nozīmē izcilu meistarību, saņēma 32 darbi.

Nominācijā - Drukā māksla & dizaina meistarība – muzeja “Pikšas” jaunās ekspozīcijas [Kārlis Ulmanis 1877-1942](#)” dizaina akcents

"Pretrunas?" ieguva otrās pakāpes ordeni (autori dizaina birojs "H2E").

Muzejs "Pikšas" lepojas, ka ir strādājis kopā ar pieredzes un radošu panākumu bagātiem biroja "H2E" speciālistiem un, ka sadarbības rezultātā ir tapusi lieliska ekspozīcija. To svinīgi atvērām šī gada sākumā. Ekspozīciju skatījuši arī Latvijā plašāk pazīstami ļaudis, par ko liecina ieraksti muzeja viesu grāmatā.

🗨 "Paldies par lieliski, pārdomāti iekārtoto izstādi. Tiešām, daudz vielu pārdomām", - raksta žurnāliste Ingrīda Meierovica.

🗨 "Paldies par Jūsu darbu! Īpašs paldies par ekspozīcijas jaunāko daļu! {...}viss muzeja komplekss atstāj pamatīguma sajūtu un cieņu" – raksta aktieri Kaspars Znotiņš, Inga Alsiņa-Lasmane {...}

🗨 "{..}Novērtējam jūsu izvērsto un daudzpusīgo skatījumu", - muzeja un pētnieciskā centra [Latvieši pasaulē](#)" saime.

<https://www.piksas.gov.lv/lv/jaunums/muzeja-piksas-ekspozicija-atkal-ir-ipasi-pamanita-un-ieguvusi-balvu>